
Zarządzenie Nr 45/2025 

Starosty Mławskiego 

z dnia 03.09.2025 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów  

do Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024r., poz. 107 ze zm.) oraz § 55 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Mławskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVI/130/2025 Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady 

Powiatu Mławskiego, jej powołania i nadania Statutu (Dz.U. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 6624) - 

Starosta Mławski zarządza, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego                               

na lata 2025-2028 na dzień 21 października 2025 r. 

§ 2 

W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego na lata                   

2025-2028, ustala się Kalendarz czynności wyborczych, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Powołuję Powiatową Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej 

Rady Powiatu Mławskiego w składzie:  

1. Joanna Marcinkowska – Przewodnicząca Komisji 

2. Marlena Chyczewska – Członek Komisji 

3. Maciej Jakubowski – Członek Komisji 

4. Jerzy Nowakowski – Członek Komisji 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy  Pomocowych 

i Rozwoju. 

§ 5 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Witold Okumski 

                                                                                              Starosta Mławski 

 



Załącznik do  Zarządzenia Nr 45/2025 

Starosty Mławskiego z dnia 03.09.2025 r. 

 

Terminy wykonania czynności wyborczych w wyborach  

do Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego 

 
Data wykonania czynności 

wyborczych 
Zadanie do wykonania 

Odpowiedzialni  

za realizację 

do 3 września 2025 r. Powołanie Powiatowej Komisji Wyborczej i 

ustalenie terminu wyborów 
Starosta Mławski 

 

do 8 września 2025 r. Przesłanie do szkół i Starostwa 

Powiatowego będącymi okręgami 

wyborczymi informacji o zarządzeniu 

wyborów  

Powiatowa Komisja 

Wyborcza 

do 12 września 2025 r. Powołanie w szkołach i Starostwie 

Powiatowym Okręgowej Komisji Wyborczej  

oraz  przesłanie składu  do Powiatowej 

Komisji Wyborczej 

Dyrektor szkoły, 

Sekretarz Powiatu  

do 15 września 2025 r. Podanie do publicznej wiadomości na 

terenie szkoły i Starostwa Powiatowego 

informacji o możliwości zgłaszania 

kandydatów do Młodzieżowej Rady 

Powiatu Mławskiego 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza  

do 30 września 2025 r. Zgłaszanie kandydatów na radnych do 

Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego 
Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

do 1 października 2025 r. Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów na radnych do Młodzieżowej 

Rady Powiatu Mławskiego 

Powiatowa Komisja 

Wyborcza 

od dnia podania do 

publicznej wiadomości listy 

kandydatów do dnia 

przeprowadzania wyborów  

Kampania wyborcza  Kandydaci na 

radnych  

17 października 2025 r. Ustalenie listy osób uprawnionych do 

głosowania w Okręgu Wyborczym Nr 1, 2, 

3, 4, 5 i 6 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

do 20 października 2025 r. Zapewnienie środków technicznych 

niezbędnych do przeprowadzenia 

wyborów. 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

do 20 października 2025 r. Dostarczenie materiałów wyborczych 

komisjom wyborczym. 
Powiatowa Komisja 

Wyborcza 

20 października 2025 r. Druk kart do głosowania Powiatowa Komisja 

Wyborcza 

21 października 2025 r.  Wybory  do Młodzieżowej Rady Powiatu 

Mławskiego 
Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

21 października 2025 r. Ustalenie wyników wyborów  Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

22 października 2025 r. (do 

godz. 12.00) 

Przekazanie Powiatowej Komisji Wyborczej 

protokołu z ustalenia wyników wyborów  z 

przeprowadzonego głosowania, albo 

protokołu ustalenia wyników wyborów w 

przypadku nieprzeprowadzenia 

głosowania. 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

do 22 października 2025 r. Ogłoszenie wyników wyborów  do 

Młodzieżowej Rady Powiatu Mławskiego 
Powiatowa Komisja 

Wyborcza 

 

  Witold Okumski 

                                                                                                Starosta Mławski 

 


